Uj id6k, Gj vildg ...
A kereskedelemben

Feiner Péter
Elnok
Orszagos Kereskedelmi Szovetseg




A kereskedelem legfontosabb mutatoszamai
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Kereskedelmiegységek szama
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Beruhazas es Brutto hozzaadott ertek

450 108 12
36/
387
400

350
300 -
250 -
200 -
150 -
100 -

2 -

337

- 11

- 10

2005 2006 2007 2008 2009

B Beruhazas (milliard Ft)  =l=Brutto hozzaadott érték [ % nemzetgazdasag)




A magyar élelmiszer kiskereskedelem
2010-ben

Drasztikus fogyasztas visszaeses a
gazdasagi valsag miatt

= 2010-re a prognozis 3 — 5 %-os tovabbi
volumen csokkenés

A teljes élelmiszer és élelmiszer jellegl piac
3.294 Mrd HUF

Eros ar verseny, jelentos meédia jelenlét
Fliggetlen kisboltok szamanak csokkenése

Felértékelodik a lakohely kozeli vasarlasok
jelentosége

Sajat markak novekvo jelentdosége




A magyar élelmiszer kiskereskedelem
2010-ben (2)

= Tulzott szabalyozottsag
= Kereskedelmi torveny
= ,Beszallitoi torveny”

= Az import masodlagos
ellenorzese

= A hatdsagok fokozott ellendrzo
jelenléete

= A fekete kereskedelem tulzott
mertéke (15 — 20%)




Hogyan tovabb ?

Latszik a fény az alagut végén ?



i Mitol lesz jobb ?

= BelsO piac erositése
= Gazdasagi novekedeés
= Fogyasztas ndvekedes
= Munkahelyteremtés
= 1.000.000 Uj munkahely
= Fogyasztas ndvekedeés



i Mitol lesz jobb ?

= Kisvallalkozasok fejlesztési tamogatasa
= Uj Széchenyi Terv
= Fogyasztas novekedés

= A magyar aruk, a kistermelok piacra
jutasanak segitése
= Eros beszallitoi hatter

= Elegendo mennyiseég, megfeleld mindseg,
piacképes ar



i Mitol lesz jobb ?

= Adoterhek, adminisztracio csokkentése
= Versenykéepesseg
= Termekdij
= A feketegazdasag visszaszoritasa
= 15-20%
= Hatosagi ellenorzés rendszere
= Fekete/Sziirke foglalkoztatas



i Mitol lesz jobb ?

= A beszallitok és a kereskedelem
kapcsolatanak javitasa
= Versenyképesseg
= Piaci viszonyok ervényesiilése
= Egységes elvek
= Célokhoz az eszkdzt
= Teljes termékpalya
= Egyeztetések



A vasarlok fejeben mar ott
van az optimizmus.

Remélem, hogy
hamarosan a
penztarcajukat is eléri.
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Koszonom a figyelmet !

www.oksz.hu



